
SĄDÓW

ŻAGAŃ

GUBIN

PLEŚNO

DRAWINY

KONOTOP

MACZKÓW

BLEDZEW

POŁĘCKO

SŁUBICE

NOWA SÓL

SZPROTAWA

SKWIERZYNA

GORZÓW WLKP.
NOWE DREZDENKO

WSKAŹNIK ZAGROŻENIA POWODZIOWEGO NA OBSZARZE
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

0 10 20 30 405
km

OPRACOWANIE EKOFIZJOGRAFICZNE DLA WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

53°
00'

52°
30'

52°
00'

51°
30'

15°30'15°00' 16°00'

53°
00'

52°
30'

52°
00'

51°
30'

14°30' 15°30'15°00' 16°00'

Opracowanie: Paweł Terlecki, Przemysław Kokociński
Współpraca: Andrzej Hański, Tomasz Krukowski, Emilia Piskalska
Źródło: IMGW

LEGENDA

WZP

0.77 - 0.82

0.92 - 0.96
0.83 - 0.92

0.57 - 0.76
0.38 - 0.56

rzeki

granica województwa

jeziora


